The rector appears personally; although cited and summoned, Brown and John are absent. 
They are found contumacious and suspended.

Haddestok’ – suspensio] Henricus Bron’ molendinarius molendini manerii 
de Haddestok’ et Johannes Milnere, firmarius molendini Johannis Segyn de 
Haddestok’ commoransb in Lynton’ Elien’ diocesis citati coram nobis ad dic-
tos diem et locum ad instanciam domini .. H[enrici] de Shanketon’ rectoris 
ecclesie de Haddestoke London’ diocesis in causa decimarum personaliter 
comparentis nullo modo comparent. Ideo ipsos citatos, preconizatos, nullo 
modo comparentes reputamus contumaces et pro sua contumacia ipsos su-
spendimus ab ingressu ecclesie in hiis scriptis. [fol. 61v]
[5 Feb 77 (40.25)] Hadstock. Henry absent; John, Michael, and Thomas by John Wiltshire, 
proctor apud acta. Both are expected next with hope of peace.

Haddestok’] In causa decimarum mota inter dominum Henricum de Schan-
keton’ rectorem ecclesie de Haddestok’ London’ diocesisc contra Johannem 

3 It could be that Segyn was resident in 
Linton, but that is not legally relevant. What 
is legally relevant is where the mill is, and, for 

jurisdictional purposes, where Milner resides. 
See the introduction to the case. (The John 
Milner, defendant in Tiler, is ‘of Linton’.)

a Streyth] Streych is also a possible reading in all instances.     b commorans] commor’. See 
n. 2 and the introduction to the case.     c diocesis] followed by redundant mota.
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Streyth’, commorantem in Lynton’ firmarium ecclesie de Lynton’ Elien’ dio-
cesis, Michaelem Cok’ et Thomam Hunnyng’ de eadem partem ream ex alte-
ra, parte actrice nullo modo comparente, parte rea per Johannem Wiltesshir’, 
clericum, procuratorem suum apud acta constitutum, unde expectamus 
absentem cum presente usque proximum ad idem sub spe pacis. [fol. 64r]
[5 Feb 77 (40.26)] Hadstock. Because the execution [of suspension] was not carried out, it is 
ordered.

Haddestok’] In causa decimarum mota inter dominum Henricum de Schan-
keton’, rectorem ecclesie de Haddestok’ London’ diocesis, partem actricem 
ex parte una et Henricum Bron’, molendinarium molendini manerii de Had-
destok’, et Johannem Milnere, firmarium molendini Johannis Segyn de Had-
destok’ commorantem in Lynton’ Elien’ diocesis, alias suspensos ab ingressu 
ecclesie ad instanciam dicti rectoris in dicta causa partem ream ex altera, et 
quia non est facta execucio, fiat. [fol. 64r]
[26 Feb 77 (41.25)] Hadstock. Adjourned until next with hope of peace.

Haddestok’] In causa decimarum mota inter dominum Henricum de Schan-
keton’, rectorem ecclesie de Haddestok’ London’ diocesis, partem actricem 
ex parte una et Johannem Streyth’, commorantem in Lynton’ firmarium ec-
clesie de Lynton’ Elien’ diocesis, Michaelem Cok’ et Thomam Humnyng’ de 
eadem partem ream ex altera, continuamus dictam causam usque proximum 
sub spe pacis. [fol. 65v]
[26 Feb 77 (41.26)] Hadstock. Because the execution of the suspension was not carried out, 
it is ordered.

Haddestok’] In causa decimarum mota inter dominum Henricum de Schan-
keton’, rectorem ecclesie de Haddestok’ London’ diocesis partem actricem 
ex parte una et Henricum Bron’ molendinarium molendini manerii de Had-
destok’ et Johannem Milner’ firmarium molendini Johannis Segyn de Hadde-
stok’ commorantem in Lynton’ Elien’ diocesis alias suspensum ab ingressu 
ecclesie partem ream ex altera, quia non est facta execucio suspensionis, ideo 
fiat execucio. [fol. 65v]
[10 Jun 79 (75.35)] Hadstock. John Brown of Linton, suspended from entering church, ap-
pears personally and is absolved; for his penalty, he is enjoined to circle the church as a peni-
tent on three Sundays. The rector’s proctor gives an oral libel concerning the withholding of 
tithes from profits of the bishop’s mill, in John’s custody. John alleges that he paid 3s on the 
feast of Pentecost to the rector for the tithes of the mill, for the land, and the part which the 
rector held from the bishop in Hadstock parish. He will pay in equal portions, 4s 4d on the 
Nativity of St John Baptist and St Michael’s day. He asserts that they are in agreement. Case 
expected next for same.

Hadestok’] Johannes Bron’ de Lynton’ citatus [est] ad instanciam rectoris 
ecclesie de Haddestok’ in causa decimarum. Idem Johannes alias in dicta 
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causa suspensus ab ingressu ecclesie comparensd personaliter absolutus est 
in forma iuris et pro contumacia iniunximus sibi penitenciam per tres dies 
dominicas circa ecclesiam more penitencie. Libellato sibi per procuratorem 
dicti rectorise oretenus super subtraccionem decimarum proveniencium de 
molendino domini .. episcopi Elien’ in sua custodia existente, idem Johannes 
allegat quod solvit dicto rectori pro decimis dicti molendini ac terre et parti 
que tenet de domino .. episcopo Elien’ in parochia de Hadestok’ tres solidos 
in festo Pentecostes et debuit sibi quattuor solidos quattuor denarios solven- 
dos ad festa nativitatis Sancti Johannis Baptiste et Sancti Michaelis equis 
porcionibus et sic ut asserit sunt adinvicem concordati. Unde expectamus 
dictam causam usque proximum consistorium ad idem. [fol. 117r] 
[30 Jun 79 (76.34)] Hadstock. The case is pending. 

Haddestoke] Pendet ad idem. [fol. 118r] 
[21 Jul 79 (77.34)] Hadstock. The case is pending. 

Hadestoke] Pendet ut prius. [fol. 119r] 
[22 Sep 79 (78.33)] Hadstock. As 77.34. 

Haddestoke] Pendet ut prius. [fol. 120v] 
[13 Oct 79 (79.31)] Hadstock. The rector by proctor; John is absent, suspended, and called. 

Hadestoke] Johannes Bron’ de Hadestoke Milnere citatus ad instanciam rec- 
toris ecclesie de Haddestok’ in causa decimarum, comparentis per procurato- 
rem suum, non comparet, ideo suspendimus et vocetur. [fol. 121v] 
[3 Nov 79 (80.26), 24 Nov 79 (81.26)] Hadstock. The execution of the suspension is ordered. 

Hadestoke] Fiat execucio. [fols. 122v, 124r] 
d comparens] compart. e rectoris] interlined. 

142. DANNY/GIBB 

[8 Jan 77 (39.29)] Danny/Gibb. Joan Gibb was cited before the commissary general of official 
for 15 Jan. 1377 in Holy Trinity, Ely, to propose why she had objected by reclamation during 
the publication of the banns of John Danny of March and Alice Lenton of March in the chapel 
at March. 

Joan appears personally. She says she objected because she and John had contracted mar- 
riage in present words of mutual consent, or in future words followed by intercourse; she 
wants John judged her husband. Sworn de veritate dicenda and questioned, John, then present, 
denies having contracted with Joan. 

Sentence. Because Joan has no witnesses to the contract, and so no proof, John is dis- 
missed from the suit. The matter is left to their consciences.1 

1 For the phrase eorum conscienciis penitus relinquentes, see Introduction. 
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Dany/Gibbe] In edicione bannorum inter Johannem Dany de March’ Elien’ 
diocesis et Aliciam Lenton de eadem in capella de March’ publice facta qua- 
dam Johanna Gibbe de eadem se opposuit dicta banna reclamando et pro 
reclamacione huiusmodi citata coram nobis .. commissario generali domini 
.. officialis Elien’ ad diem iovis proximo post festum Sancti Hillarii anno 
domini supradicto in ecclesia Sancte Trinitatis civitatis Elien’, causam sue 
reclamacionis in forma iuris propositura et ostensura, comparuit coram nobis 
personaliter dictis die et loco. Et pro causa reclamacionis proposuit quod ipsi 
Johannes et Johanna matrimonium adinvicem per verba de presenti mutuum 
consensum eorum exprimencia seu per verba de futuro carnali copula subse- 
cuta, unde peciit ipsum Johannem sibi in virum adiudicari. Dictus Johannes 
tunc presens et super [fol. 61v] dicto contractu requisitus prefato primitus 
iuramento de veritate dicenda, omnem contractum inter ipsum et prefatam 
Johannam initum fore expresse negavit. Et quia dicta Johanna dicit se non 
habere testes ad dictum contractum probandum nec aliunde posse probare 
quia non interfuerant testes tempore contractus, ideo ipsum Johannem ab im- 
peticione eiusdem Johanne dimittimus et absolvimus in hiis scriptis, eorum 
conscienciis penitus relinquentes. [fol. 62r]